
Liepas un Priekuļu katlumājās apkures sezona
tiks sākta 1.oktobrī

Ņemot vērā laikapstākļus, kā arī ilgtermiņa laika prognozi, kas liecina par temperatūras
pazemināšanos, Priekuļu apvienības pārvalde lēmusi tās pārziņā esošajās Liepas un
Priekuļu katlumājās uzsākt apkures sezonu 1.oktobrī.
 
No 1.oktobra apkurei tiks pieslēgtas pašvaldības ēkas. Aicinām daudzdzīvokļu māju
pilnvarotās personas iesniegt iesniegumu par apkures pieslēgšanu, sūtot to
elektroniski Priekuļu apvienības pārvaldes komunālā dienesta vadītājam Aināram
Amantovam uz e-pasta adresi ainars.amantovs@cesunovads.lv.
 
Vēršam uzmanību, ka apkures sistēmas stabilizēšanas darbi, pēc ēkas pieslēgšanas,
var ilgt divas nedēļas, atsevišķos gadījumos arī līdz četrām nedēļām.
 
Kad ārējā gaisa temperatūra sasniegs +8 grādus pēc Celsija un augstāk, ēkās, kas
aprīkotas ar automātiskiem siltummezgliem, apkure automātiski izslēgsies.
Siltumapgādes sistēmas automātiskā pielāgošana ārējā gaisa temperatūras svārstībām
nodrošina iedzīvotājiem komforta līmeni dzīvokļos, kā arī apkures izmaksu ietaupījumu.

mailto:ainars.amantovs@cesunovads.lv

